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Det blev som väntat ny seger när Lindlöven återigen mötte Tierp. Och precis
som senast dröjde det innan målskyttet släppte. Borta i Vegahallen kunde
Lindlöven till slut vinna med 1-11 via periodsiffrorna 1-2, 0-4 och 0-5.

För en vecka sedan manglade Lindlöven ett gästande Tierp med 12-1. Men när lagen
möttes igång på lördagseftermiddagen var det Tierp som oväntat tog ledningen.
Lindlöven kunde dock kvittera genom Anton Tano, samtidigt som spelet såg allt bättre
ut. Ett defensivt förbättrat Tierp höll dock fortet väl och den första perioden slutade
endast 1-2 till Lindlöven.

Men precis som senast släppte det för hemmalaget ju längre matchen led. I
mittperioden gick laget ifrån till 1-5, via bland annat mål från Patrik Näslund och Wille



Ylitalo. Ett alltmer tröttkört Tierp började att öppna upp ytor i sitt försvar och Lindlöven
tog väl tillvara på det.

– Matchbilden var ganska lika den hemma. Vi kunde kontrollera matchen ganska väl
och hade ett stort puckinnehav över hela matchen, förklarar Lindlöven-tränaren Jussi
Salo.

I den avslutande perioden fortsatte sedan bortalaget att dra ifrån målmässigt.
Chanserna duggade tätt för Lindlöven, som på ett kreativt sätt hittade nya vägar i sina
attacker. Unge Dennis Eriksson kunde avsluta målskyttet då han fastställde
segersiffrorna till 1-11.

”Alltid kul att se unga killar utvecklas”

– Som jag sa efter den första matchen mot Tierp; det här är ingen värdemätare för oss.
Det var ingen bra hockeymatch spelmässigt, summerar Jussi Salo men passar även på
att berömma den egna insatsen.

– Rent spelmässigt är jag nöjd idag med att vi kunde hålla i pucken bättre än tidigare
och att vi spelade vårat eget spel. Sen har vi fortfarande en del att jobba på med
avståndet och att vi inte ska tappa puckarna på blålinjen. Vi får inte chansa där.

Bland de många spelare som noterades i matchprotokollet var Anders Gunnars, Anton
Tano och Patrik Näslund främst, med tre poäng vardera. Ett annat utropstecken var
trion Dennis Eriksson, Albin Gunnarsson och Dennis Andersson. Den unga kedjan fick
mycket speltid och tog väl tillvara på den.

– De börjar lära sig hur man spelar på seniornivå. Det är alltid kul att se unga killar
utvecklas, säger Jussi.

Lindlöven har nu spelledigt fram till nästa lördag. Då väntar en ny bortaresa till Småland
för match mot Vimmerby. Fram till dess har Jussi Salo planerat in en vecka med fem
träningar för laget.

– Nu tar vi en bra träningsvecka för att utveckla spelet. Sen får vi hur det går mot
Vimmerby nästa helg.

Matchfakta Tierp-Lindlöven:
Resultat: 1-11 (1-2, 0-4, 0-5)
Mål Lindlöven: 1-1 Anton Tano (J Karlsson, Morén), 1-2 Linus Carlsson (Anders
Gunnarsson, Stråle), 1-3 Patrik Näslund, 1-4 Emil Rooth (Näslund, Anders Gunnarsson),
1-5 Wille Ylitalo (Lalander, Berg), 1-6 Anton Tano (Rooth, Näslund), 1-7 Linus Carlsson
(Anders Gunnarsson, Tano), 1-8 Jesper Stråle (Berg), 1-9 Albin Gunnarsson (Eriksson), 1-



10 Max Lalander, 1-11 Dennis Eriksson (Andersson, L Carlsson)
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